EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K. : 38334

MAnpogopicc: AIBANH AEZIMOINA

TnAépwvo: 2421353173

Fax:

Email: d.divani@volos-city.gr

NMPO2KAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

Huepopnvia : 24/7/2025
Ap. Mpwr.: 67333

Mpog :

1. Tha v emokevn oyuatog tomov : HMI®@OPTHI'O ANOIXTOY TYHOY pe ApiBu. Kvkhogopiog
KHY 9220 etoup.kotackevng MAZDA g vmmpeociog A/veng KAGAPIOTHTA 1ng Anpotikrg Evotnrog
AT'PIAX pe op.mioiciov IMZUF8UE200720128- yperdletor vo yivel: Avrikatdotaon kalpéntes L & R,
noppnpil eprpiég & mapeikopeve (MoTiyo-kories-npdinep), avapwe wicow L & R, gavapr gumpog L,

oavomoigio, apopTicEp omicOw. . Avaykoaio avioiloktikd @ KaOpéntes L & R, mappnpil epnpiég &

napelkopeva (AaoTyya-kolres-pdipep), eavapro wicow L & R, gavapr epnpég L, apopticép omicOw. . H

emokev] Oa yivel g EmTepikd cvvepyeio. .

O kwdikdg ypémong eivor: 20.6263.001 . Korodviow o1 evilopePOLEVOL VO TPOGKOUIGOUV EVOPPAYIGTES
OLKOVOULIKEC TPOCPOPES GVLPMVA [LE TO EMGLVATTOUEVO VIOdeLyHo Em¢ TV Agvtépa., 28/7/2025 xon dpa 12:00

...

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

FKArKAZ rEQPrioz
MPOIZTAMENOX INE MHXANOAOIQN MHXANIKQN



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiotntag

AnRpou BoéAou

Tunua Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudarwv

NPOZ®OPA

Zoueovo, pue v v’ apdu. 67333-24/7/2025 npdokinoem vrofornc mpoo@opds g A/veng
KkaBoprotnTag Kot AvakdkAwong tov Afjpuov BoAov, yo v emGKELT TOV OYNUOTOG HE aplOpnd
kukAogopiog , KHY 9220 amattodvtor o1 KaAtwO1 epyacies:

A/A

HNEPITPA®H EPTAXIAX

KA®APH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITA

DIIA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O tpocpép v
VOYP 0P1}-6 PPy ida




Emrwvupia:

NPOZ®OPA

Mpog: Alvon KaBapiotntog
AnRpou BéAou
Tunpa Alaxeipiong kai Zuvriapnong Oxnuarwv

opeovo pe v o’ apliu. 67333-24/7/2025 npdsrkinemn vwoPfoing mpocpopds g A/veng

KkaBapdtntag Kot Avakdkimong tov Anpov BéAov, yio mv emokevn tov oxqpotog pe apopd

KukAopopiog , KHY 9220 ta kétmbt avtoiloxTucd:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O tpoceép v
VOYP AP1}-C PPayida







